令和 2 年 3 月 2 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。気になるコロナ、何でも 10 日以上もウィル

スが残るとか。

通常の気温でインフルエンザは 1 日しか残れないそうですが 10 日も残るとす

れば、ドアノブとか清掃は必須ですね。最近自分の中のキャンペーンで、エレ

ベーターのボタンは指の第二関節で押すように。

うーん眼に見えない敵は怖い。

こんにちは

各務原市からの情報です。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長  稲垣 光晴  様

いつもお世話になります。各務原市介護保険課の山村です。

お忙しいところ申し訳ありませんが、新型コロナウイルスについて、岐阜県高

齢福祉課より標記の件について情報提供がありました。

つきましては、添付のチェックリストをご活用いただき、新型コロナウイルス

の感染及びまん延防止のための対策をとるよう心掛けていただけますようよろ

しくお願いいたします。

毎回恐れ入りますが、全事業所への周知にご協力頂きたいと存じます。

何卒宜しくお願い致します。

なお本件も追って先日お知らせした URL にアップする予定です。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市健康福祉部介護保険課

施設指導係 山村 彩乃

〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69

TEL 058-383-1111（内線：2544）

FAX 058-383-6365

E-mail yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

mailto:yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp